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Tilläggspaket Entabeni Lakeside Lodge 
 

20-23 november 2010 
 
Entabeni Safari lodges ligger i Limpopo-provinsen i den norra delen av Sydafrika 
som gränsar mot Zambia och Botswana och är en av de få lodger som är malariafri.  
För att komma dit från Kapstaden flyger vi till Johannesburg och färdas sedan med bekväm 
turistbuss i ca 4 timmar. Entabeni ligger på en höjd av ca 1800 m. Omgivningarna är mycket 
fascinerande och med väldigt varierande natur och djurliv. 
 

   
 

Under vår vistelse på Entabei Lakeside Lodge bjuds det på safariupplevelser var dag. Vi försöker 
att variera upplevelserna från dag till dag och möjligheterna är många på Entabeni: vi skall prova 
både morgon- och eftermiddags safari i fyrhjulsdrivna öppna fordon. Vi kommer att växla mellan 
safari vid foten av Entabeni klippan i det våta låglandet samt safari på höglandet där vi upplever en 
helt annorlunda natur samt annat vilt.  

”Early morning game drive” startar i soluppgången ca. klockan 06.00 och varar till 9-10 beroende 
på vad vi ser. Före start kan man få sig en kopp kaffe eller te i loungen. Det är inte mycket som kan 
mäta sig med den doftande gryningen och den alldeles speciella glöden över savannen under en 
morgonsafari. Det är kyligt; vi möter viltet vid vattenhålen och vid floderna, där djuren släcker 
törsten – allt andas som regel lugn och ro, nu när nattens jakt är över. 



En ”Afternoon Game drive” startar på eftermiddagen, omkring klockan 16.00. Det är den långa 
eftermiddags/kvällssafarin,innan de starka spotlightsen tänds till nattsafarin. Det är något av en 
själslig uppenbarelse, när plötsligt det södra halvklotets bländande stjärnhimmel tänds och när 
nattens tusentals främmande ljud hörs och doften av Afrikas röda jord och savann smyger sig in i 
ens sinnen. Safari om kvällen och natten är helt annorlunda än om morgonen. Det känns som man 
är i en annan värld. När strålkastarens ljuskägla söker sig över buskagen lyser hundratals stora och 
små ögon – och allt precis intill oss. Någonting prasslar precis i närheten; är det en flock gnuer 
eller har de hungriga lejonen inlett nattens jakt? 

     

De som inte väljer att delta i tilläggsresan flyger hem natten mellan 19 och 20 november. 
Utcheckning sker således vid lunch den 19/11. 

 
För att få ut maximalt av denna tilläggsresa föreslås en extra övernattning i Kapstaden och 
tidigt morgonflyg till Johannesburg den 20 november.  Då har vi hela avresedagen (19 
november) tillsammans med de som reser hem natten mellan den 19 och 20/11. 
 
Pris per person i delat dubbelrum 7.850:-  
   i enkelrum  9.150:- 
 
I priset ingår:  1 extranatt på Cape Royal, Kapstaden 
   Flygresa Kapstaden-Johannesburg 

  Bussresa Johannesburg-Entabeni och retur 
  Lunchbox på bussresorna 
  2 nätter på Entabeni Lakeside lodge 
  Måltider på lodgen – helpension: 
  Dag 1 eftermiddagskaffe och middag 

Dag 2 morgonkaffe, frukost, lunch, eftermiddagskaffe och middag 
Dag 3 morgonkaffe, frukost och lunch 

  (drycker ingår ej) 
  4 game drives 
  Lokala rangers  
 

Priserna är baserade på att minimum 15 personer deltar i tilläggsresan.     
 

    
 


